S.R. DO AMBIENTE E DO MAR

Extracto de Despacho n.º 458/2006 de 1 de Março de 2006

Por despacho do Subsecretário Regional das Pescas, de 27 de Janeiro de 2006, no uso da competência
delegada, por despacho conjunto do Presidente do Governo Regional dos Açores e da Secretária Regional
do Ambiente e do Mar, de 25 de Janeiro de 2005, publicado no Jornal Oficial II série n.º 7, de 15 de
Fevereiro de 2005:

João Carlos Correia de Lemos Bettencourt, técnico superior de 1.ª classe do quadro de pessoal da
Direcção Regional das Pescas, Secretaria Regional do Ambiente e do Mar, provido, por promoção, em
resultado do concurso interno de acesso limitado, no lugar de Técnico superior principal, da carreira
Técnica superior, do mesmo quadro de pessoal, considerando-se exonerado do anterior lugar à data da
aceitação.

Não carece de fiscalização prévia da Secção Regional do Tribunal de Contas, nos termos da Lei 98/97, de
26 de Agosto.

14 de Fevereiro de 2006. – O Chefe de Secção, José Manuel Braia Ferreira.